
App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Dan Evans 15 Scott Van Breda 1

1 George North 14 Tom Howe

Cory Allen 13 Ollie Lawrence 1

Scott Williams 12 Ben Te'o

1 Keelan Giles 11 Dean Hammond 1

1 1 Luke Price 10 Ryan Mills (c) 1

Aled Davies 9 Jonny Arr 1

Gareth Thomas 1 Ethan Waller

Scott Baldwin 2 Joe Taufete'e

Alex Jeffries 3 Simon Kerrod

Lloyd Ashley 4 Darren Barry

James King 5 Pierce Phillips

1 Olly Cracknell 6 Ted Hill

Justin Tipuric (c) 7 Marco Mama

Sam Cross 8 Matt Cox

Scott Otten 16 Niall Annett

Rowan Jenkins 17 Jack Cosgrove

Gheorge Gajion 18 Joe Morris

Will Griffiths 19 Andrew Kitchener

Rob McCusker 20 Carl Kirwan

Tom Habberfield 21 Michael Heaney

1 Sam Davies 22 Will Butler

Owen Watkin 23 Nick David

Arbitre assistant: Luc Ramos (Fra)

Commissaire à la citation: Patrice Frantschi (Fra)

Homme du Match - Olly Cracknell (Ospreys)

Ospreys 18 - 20 Worcester Warriors

Arbitre assistant: Laurent Cardona (Fra)

12/01/2019

Liberty Stadium

15:00

Arbitre: Alexandre Ruiz (Fra)



18 - 20 Ryan Mills - Drop 79:57

80:09 Fin de la Deuxieme période 18 - 20

Entrée de Michael Heaney 78:13

Sortie de Jonny Arr 78:13

74:12 Sortie de Gareth Thomas

74:12 Entrée de Rowan Jenkins

68:07 Entrée de Sam Davies

74:09 Sam Davies - Pénalité 18 - 17

68:06 Entrée de Will Griffiths

68:07 Sortie de Luke Price

Sortie de Joe Taufete'e 66:34

68:06 Sortie de Lloyd Ashley

Entrée de Andrew Kitchener 62:43

Entrée de Niall Annett 66:34

60:53 Entrée de Owen Watkin

Sortie de Darren Barry 62:43

60:45 Sortie de Aled Davies

60:53 Sortie de Scott Williams

15 - 17 Dean Hammond - Essai 56:55

60:45 Entrée de Tom Habberfield

54:38 Entrée de Rob McCusker

54:38 Sortie de Sam Cross

Entrée de Will Butler 54:02

54:21 George North - Carton Jaune 15 - 12

49:40 Entrée de Scott Otten

Sortie de Ollie Lawrence 54:02

49:29 Sortie de Alex Jeffries

49:40 Sortie de Scott Baldwin

Entrée de Carl Kirwan 49:13

49:29 Entrée de Gheorge Gajion

15 - 12 Ollie Lawrence - Essai 47:00

Sortie de Marco Mama 49:13

40:00 Fin de la première période 15 - 7

40:02 Fin de la première période 15 - 7

39:02 Sortie de Gheorge Gajion

39:02 Entrée de Alex Jeffries

33:29 Olly Cracknell - Essai 13 - 7

34:42 Luke Price - Transformation 15 - 7

29:33 Entrée de Gheorge Gajion

29:33 Sortie de Alex Jeffries

16:00 Keelan Giles - Essai 5 - 7

24:00 Luke Price - Pénalité 8 - 7

0 - 5 Jonny Arr - Essai 10:12

0 - 7 Scott Van Breda - Transformation 11:30

Ospreys 18 - 20 Worcester Warriors
12/01/2019   Liberty Stadium   Arbitre: Alexandre Ruiz (Fra)  Aff: 6 184

Chronologie du match

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match


